

Protokoll - Seksjonsmøte Disksport

Mandag 06.09.23 kl. 20:05

Til stede: Morten Ro-Kolle (møteleder), Kjetil Fosse og Siri Høyås (3 stemmeberettigede)
Gjester: Erik Hammer Staalesen, Oddbjørn Molvik, Mia Bjerkestrand, Thomas Kejser-Lervik

Gjennomgang av protokoll fra forrige møte uten kommentarer.

46-23 Landslagstrener i Ultimate

Mia ønsket å få klarhet i prosessen rundt ansettelse av trener. Spesifikt om det er behov for offentlig utlysning av trenerstillingen eller om det var mulig for den nåværende treneren å fortsette.

Ultimatekomiteèn utarbeider en innstilling som de presenterer for seksjonen

47-23 Deltagelse i VM og EM for landslaget i Ultimate

Landslaget innenfor Ultimate har en mulighet til å delta på EM (2025) og VM (Australia, 2024), men dette vil kreve betydelige økonomiske ressurser. Ultimate er interessert i å undersøke muligheten for økonomisk støtte for deltagelsen.

Ultimatekomiteèn utarbeider en detaljert budsjettoppstilling som spesifiserer de faktiske kostnadene knyttet til deltagelsen. I tillegg er det viktig å tydeliggjøre målet med deltagelsen og kunne rettferdiggjøre behovet for støtte. [OBJ]

48-23 Evaluering av NC

Det er behov for en grundig gjennomgang av Norgescupen. Discgolfkomiteèn er klar over at det er behov for betydelig innsats for å forbedre NC, og det har også kommet tilbakemeldinger fra spillere, arrangører og klubber.

Discgolfkomiteèn setter av tid til et eget, separat møte for å diskutere NC. Dette må avholdes innen kort tid, da det burde åpnes for å søke om å arrangere NC neste år snarlig.

Seksjonen finner en dato som passer for samtlige medlemmer innen 2-4 uker.

49-23 Oppfølging av regionsråd

Seksjonen har tidligere vedtatt å opprette et regionsråd. Det blir diskutert hvordan dette skal gjennomføres.

Regionsråd blir en sak på kommende strategisamling, og vi håper å ha et ferdig forslag som kan presenteres på klubbledersamlingen.

50-23 Oppfølging av anleggsdokument

Det vil bli diskutert videre prosess og oppretting av mandat på kommende strategisamling. Erik har utarbeidet anleggsdokument

51-23 Trenersertifisering gjennom NAIF

Det har kommet spørsmål fra Lennart Denstad om NAIF har samlinger for å utdanne trenere. Erik sier det er trenersamling hver høst, og invitasjon vil snart bli sendt ut til klubbene.

Morten svarer Lennart

52-23 Klasser for utviklingshemmede

Seksjonen har fått spørsmål fra Adrian Oleson om hvorvidt Seksjonen jobber med klasser og eventuelle tiltak for å inkludere utviklingshemmede i sporten.

Det ble uttrykt felles enighet innad i Seksjonen om viktigheten av å gjøre sporten så tilgjengelig som mulig. Imidlertid ble det også erkjent at for øyeblikket mangler Seksjonen ressurser til å ta tak i denne problemstillingen. Det ble understreket at dette er noe Seksjonen ønsker å se på i fremtiden.